２０１７年１1月吉日

           御中

東芝ライテック株式会社

照明電材事業本部

住空間照明機器事業部

住空間商品第二部

東芝定置式家庭用蓄電システム施工ＩＤ取得講習会のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

「東芝定置式家庭用蓄電システム施工ＩＤ取得講習会」を下記日時で開催いたします。

敬具

日  付 ： ２０１７年１２月７日（木）

時  間 ： ９：３０～１７：００

会  場 ： さくらホール 会議室

       北上市さくら通り２丁目 1-1

内  容 ： 商品説明、電気配線工事を含む施工講習

対  象 ： 第２種電気工事士以上の有資格者

受講費用 ： お一人様   ５，０００円（税込）（教材費含）（当日受付にて申し受けいたします）

そ の 他   ①お名刺のご持参をお願いいたします。

②電気工事士免許証（コピー可）

③筆記用具

④作業用手袋は、通常ご使用しているものを各自必ずご持参ください。

お申し込みは岩電担当者まで

以上